Администрация
 Семеновского сельского поселения
Камышинского муниципального  района
Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.11.2021г.                                      № 57-р

«О назначении
ответственного и соответствующей
ему роли доступа при эксплуатации
государственной информационной системы
«Типовое облачное решение по автоматизации контрольной
(надзорной) деятельности»
на территории Семеновского сельского поселения»

1. В соответствии с постановлением администрации Волгоградской области от 09.12.2019года № 613-п «Об организации эксплуатации государственной информационной системы «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности» на территории Волгоградской области,руководствуясь Уставом Семеновского сельского поселения:

2. Назначить ответственного и соответствующей ему роли доступа при           эксплуатации государственной информационной системы «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности»

	Ф.И.О.
	Должность
	Роль доступа

	Федосеева Екатерина Витальевна
	Специалист 2 категории
	администратор

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. [bookmark: _GoBack]Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

   Глава
   Семеновского
   сельского поселения __________________/ Н.В.Караваева